
 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Korczowa , dnia 2023-06-15 

 

Zamawiający 

Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej  Zamówienia Publiczne 

Korczowa - przejście graniczne 

37-552 Młyny 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Remont nawierzchni bitumicznej dróg i placów na terenie drogowych przejść granicznych w Korczowej i Medyce 

Numer postępowania DAE-242/2/I/23 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/773898 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w  15-06-2023 godz. 10:00:00 w Korczowej 

Z AK Ł A D  O B S Ł U G I 
P R Z E J Ś Ć  G R A N I C Z N Y C H 

w  K O R C Z O W E J 
Korczowa - Przejście Graniczne 

37-552 Młyny 
Tel./fax. 16-624-25-50 

NIP 792 227 31 06, Regon 180635492 
e-mail: korczowa@zopgkor.pl 
Nr rejestrowy BDO-000250929 

 

 

 

 

mailto:korczowa@zopgkor.pl


 

 

 

 

strona 2 

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część I: 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. ROBOZ Piotr Przyłucki, ul. Tadeusza Kościuszki 25/20, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki 

Zamówienie podstawowe: 952 020,00 zł brutto (774 000,00 zł netto) 
Zamówienie w ramach prawa opcji: 476 010,00 zł brutto (387 000,00 zł netto) 
Suma: 1 428 030,00 zł brutto (1 161 000,00 zł netto) 

2.  Zakład Drogowy Tadeusz Popek Spółka Jawna, Rozbórz Długi 57A, 37-
560 Pruchnik 

Zamówienie podstawowe: 955 710,00 zł brutto (777 000,00 zł netto) 
Zamówienie w ramach prawa opcji: 477 855,00 zł brutto (388 500,00 zł netto) 
Suma: 1 433 565,00 zł brutto (1 165 500,00 zł netto) 

3. Leszek Kochanowicz Firma Usługowo-Handlowo-Produkcyjna, 
Zielonka 64, 36-130 Raniżów 

Zamówienie podstawowe: 738 000,00 zł brutto (600 000,00 zł netto) 
Zamówienie w ramach prawa opcji: 363 465,00 zł brutto (295 500 zł netto) 
Suma: 1 101 465,00 zł brutto (895 500,00 zł netto) 

4. Kamień-Bruk Zakład Usługowo Handlowy Henryk Kroczek, Zamówienie podstawowe: 928 281,00 zł brutto (754 700,00 zł netto) 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Cześć I : 
    Zamówienie podstawowe: 1 020 838,50 zł brutto 
    Zamówienie w ramach prawa opcji: 510 419,25 zł brutto 
    Suma: 1 531 257,75 zł brutto 
Cześć II : 
     Zamówienie podstawowe: 161 182,89 zł brutto 
     Zamówienie w ramach prawa opcji: 80 591,39 zł brutto 
     Suma: 241 177,28 zł brutto 



 

 

 

 

strona 3 

Ruszelczyce 35A, 37-755 Krzywcza Zamówienie w ramach prawa opcji: 464 140,50 zł brutto (377 350,00 zł netto) 
Suma: 1 392 421,50 zł brutto (1 132 050,00 zł netto) 

 

 

Część II: 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. ROBOZ Piotr Przyłucki, ul. Tadeusza Kościuszki 25/20, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki 

Zamówienie podstawowe: 282 152,16 zł brutto (229 392,00 zł netto) 
Zamówienie w ramach prawa opcji: 141 076,08 zł brutto (114 696,00 zł netto) 
Suma: 423 228,24 zł brutto (344 088,00 zł netto) 

2.  Zakład Drogowy Tadeusz Popek Spółka Jawna, Rozbórz Długi 57A, 37-
560 Pruchnik 

Zamówienie podstawowe: 205 164,00 zł brutto (166 800,00 zł netto) 
Zamówienie w ramach prawa opcji: 102 582,00 zł brutto (83 400,00 zł netto) 
Suma: 307 746,00 brutto (250 200,00 zł netto) 

3. Leszek Kochanowicz Firma Usługowo-Handlowo-Produkcyjna, 
Zielonka 64, 36-130 Raniżów 

Zamówienie podstawowe: 147 550,80 zł brutto (119 960,00 zł netto) 
Zamówienie w ramach prawa opcji: 73 775,40 zł brutto (59 980,00 zł netto) 
Suma: 221 326,200 zł brutto (179 940,00 zł netto) 

4. Kamień-Bruk Zakład Usługowo Handlowy Henryk Kroczek, 
Ruszelczyce 35A, 37-755 Krzywcza 

Zamówienie podstawowe: 152 925,90 zł brutto (124 330,00 zł netto) 
Zamówienie w ramach prawa opcji: 76 462,95 zł brutto (62 165,00 zł netto) 
Suma: 229 388,85 zł brutto (186 495,00 zł netto) 

 

 

Przewodniczący Komisji  


		2023-06-15T13:13:18+0200
	Jowita Agnieszka Jarema




